
 

 

Oblastní charita Chrudim   tel.: +420 603 808 850  Provozní konto: 6063338524/0600 
IČO: 434 98 485                            e-mail: info@charitachrudim.cz  Příspěvkové konto: 251177206/0600 
Sídlo: Školní náměstí 56   web: www.chrudim.charita.cz SWIFT: AGBACZPP  
537 01 Chrudim          Facebook: CharitaChrudim  IBAN: CZ57 0600 0000 0060 6333 8524 

 
Firma je zapsána v rejstříku právnických osob Ministerstva kultury České republiky č. ev.: 8/1-04-706/1996 ze dne 30. 10. 1996. 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE O 
BEZINFEKČNOSTI  

 
 

Prohlašuji, ve smyslu §9 odst.1, zákona č.258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném 
znění, že můj syn/dcera: 
 
Jméno a příjmení dítěte: 
 
Datum narození: 
 
Adresa: 
 
 
Je způsobilý/á zúčastnit se příměstského tábora Oblastní charity Chrudim  
v termínu:                                                          a že: 
 
a) ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu 
b) dítě nejeví známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu 

nenařídil karanténní opatření,  
c) není mi též známo, že by v posledních 14 dnech před nástupem na tábor přišlo dítě do 

styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním nebo podezřelými z nákazy. 
 
                   Jsem si vědom (a) právních následků, které by mne postihli, kdyby toto mé prohlášení bylo 
                   nepravdivé. 

 
                                                             (Toto potvrzení nesmí být starší než jeden den.) 
 
 
 
 
V…………………………………………… dne ………………………….. 
 
 
 
                                                              Podpis zákonného zástupce dítěte……………………………….    
 
 
  

mailto:info@charitachrudim.cz
http://www.chrudim.charita.cz/


 

 

Oblastní charita Chrudim   tel.: +420 603 808 850  Provozní konto: 6063338524/0600 
IČO: 434 98 485                            e-mail: info@charitachrudim.cz  Příspěvkové konto:231864500/0600 
Sídlo: Školní náměstí 56   web: www.chrudim.charita.cz SWIFT: AGBACZPP  
537 01 Chrudim          Facebook: CharitaChrudim  IBAN: CZ57 0600 0000 0060 6333 8524 

 
Firma je zapsána v rejstříku právnických osob Ministerstva kultury České republiky č. ev.: 8/1-04-706/1996 ze dne 30. 10. 1996. 

 
 
 

INFORMOVANÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 
 

Já, (zákonný zástupce) …………………………………………… uděluji tímto souhlas Oblastní charitě Chrudim, 

Školní náměstí 56, 537 01 Chrudim (dále jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení č. 679/2016 o ochraně 

osobních údajů fyzických osob (dále jen „GDPR“) zpracovával tyto osobní údaje mého 

dítěte………………………………………………………………. narozeného ………………………………………………………………. 

texty (například poděkování a zpětnou vazbu na námi poskytované služby) a fotografie za účelem 
prezentace a propagace na webových stránkách, sociálních sítích, nástěnkách, ve výroční zprávě 
a v propagačních materiálech Správce 

 

Souhlas je poskytován po dobu příměstského tábora Oblastní charity Chrudim v termínu od 4. do 15. 
srpna 2025, k zajištění výše uvedeného účelu nebo do odvolání souhlasu. S výše uvedeným zpracováním 
uděluji výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním e-mailu nebo dopisu na 
kontaktní údaje Správce.  

Potvrzuji, že jsem byl/byla poučen/poučena o svých právech, zejména o právu tento souhlas kdykoli 
odvolat, a to i bez udání důvodu. Podle GDPR máte dále právo: 

- požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme 
- požádat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 
- vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit 
- požadovat opravu, výmaz, omezení zpracování osobních údajů 
- vznést námitku proti zpracování osobních údajů 

 
 

V …………………………………………. dne …………………………… 

 

 

Podpis ………………………………………………………………………. 

mailto:info@charitachrudim.cz
http://www.chrudim.charita.cz/

